

平成27年6月24日

株主各位

日本アルコール販売株式会社
代表取締役社長 雨貝 二郎

第73回定時株主総会招集ご通知の記載事項誤植修正について

平成27年6月11日付にて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容に一部誤植がありましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

株主総会招集ご通知 書面4ページ

議案及び参考事項

第2号議案 定款一部変更の件（誤植箇所は二重下線を付して記載しております。）

<修正前>

現行定款	変更案
10. 化学物質の分析及び微生物の試験に関する受託の事業並びにアルコールの製造に関する技術を提供する <u>事</u>	11. 化学物質の分析及び微生物の試験に関する受託の事業並びにアルコールの製造に関する技術を提供する <u>事</u>

<修正後>

現行定款	変更案
10. 化学物質の分析及び微生物の試験に関する受託の事業並びにアルコールの製造に関する技術を提供する <u>事業</u>	11. 化学物質の分析及び微生物の試験に関する受託の事業並びにアルコールの製造に関する技術を提供する <u>事業</u>

以上